平成３０年６月吉日

拝啓 向夏の候、皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび第８回東海ＭＲI技術研究会を下記の通り開催致します。
皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 敬具

日時 平成３０年７月２１日（土） １５：００ ～ １８：００ （１４：３０受付開始）

会場 名古屋市立大学病院 中央診療棟３階 大ホール

（受付は会場内です）

会費 ５００円

―プログラム―

総合司会 名古屋大学医学部附属病院 加藤 裕

【企業講演】 １５：００～１５：４５

「MRI最新情報提供 -高速・高分解能撮像技術を中心に-」
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 中部支社 営業推進部 鈴木 道貴

【English lesson】 １５：４５～１６：０５

「そのまま使える！ MRI検査でのシンプル英会話フレーズ集」
Enter Link English 代表 村瀬 理恵子

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～休憩～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【基礎講演】 １６：２０～１７：００

「当院における整形外科領域撮像 ～限られた検査時間を有意義に～ 」
名古屋整形外科・人工関節クリニック 安藤 貴法

【技術講演】 １７：００～１７：４５

「MRIによるCSFイメージング」
東海大学医学部附属病院 放射線技術科 渋川 周平

※敬称略

お申し込み方法
・当日、直接会場へお越し下さい（事前のメール連絡は不要です）

専門技術者の更新ポイントについて
・本会は「日本磁気共鳴専門技術者認定機構」の認定研究会として登録を受けました

・本研究会への参加で５ポイント取得できます

・「MR専門技術者更新のための個人票」を受付にてご提出下さい

会場

名古屋市立大学病院 中央診療棟３階 大ホール ※受付は会場内にあります

・地下鉄桜通線 桜山駅 ３番出口

・公共交通機関をご利用下さい